
1 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro zjednodušené podlimitní řízení 

 

podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
pro veřejnou zakázku na dodávky 

MKDS Kostelec 

 

ZADAVATEL: 
Obec Kostelec 

Kostelec 34, 349 01 Stříbro 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

1. PREAMBULE  
Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro 
podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) na veřejnou zakázku na dodávky. 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI POVĚŘENÉ 
VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele: Obec Kostelec 
Sídlo: Kostelec 34, 349 01 Stříbro 
Právní forma: 801 – obec 
Zastoupená: Trhlík František, starosta obce 
IČO: 00479292 
DIČ: CZ00479292 
Profil zadavatele: ezak.olivius.cz 

Identifikace administrátora, který zpracoval textovou část zadávací dokumentace: 
Obchodní jméno: Mgr. Markéta Zabloudilová, MBA 
Sídlo: Na Vinici 1657, 349 01 Stříbro 
IČO: 03564932 
 

Zpracovatel projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb: 
a) Pro část optická síť a pro část MKDS Kostelec 
Název zpracovatele: KETNET s.r.o. 
Sídlo: Vilémovská 1602, 347 01 Tachov  
IČO: 26330326  

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je vybudování optické sítě pro připojení kamerových bodů s datovým centrem 
městského kamerového systému, který je předmětem pronájmu. Následně pak předmět veřejné zakázky tvoří 
dodávka a osazení kamer na jednotlivých kamerových bodech. Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách této Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení (dále také jen výzva). 

4. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Zadavatel uveřejňuje všechny části zadávací dokumentace na profilu zadavatele:  
https://www.ezak.olivius.cz, pod názvem veřejné zakázky. 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. srpna 2020 v 8.0 hod. 

6. PODÁNÍ A FORMA NABÍDKY 
Nabídka bude podána na Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Stříbro poštou nebo osobně. 

 osobně v pracovních dnech PO - PÁ       v úředních hodinách – vždy po telefonické domluvě.  



3 
 

                                              

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 
nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel nedisponuje prostředky pro elektronické podání nabídek. Elektronické podání nabídky se tudíž 
nepřipouští. 

 

7. PODMÍNKY OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky budou otevírány dle ustanovení § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání obálek 
s nabídkami proběhne dne 7. srpna 2020 od 9:00 hod v sídle zadavatele. 

 

8. INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT NABÍDKY PODÁNY 
Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. 
 
 
9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 
Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou uvedeny ve Svazku 2 a jeho 
přílohách, které jsou součástí této výzvy.  
 
 
10. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 jsou uvedena ve Svazku 1, který je součástí této výzvy. 

11. SOUČÁSTI VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY  
Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky.  
Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 

- Výzva k podání nabídky 
- Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
- Svazek 1 příloha – Krycí list nabídky 

 
- Svazek 2 - Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 
- Svazek 2 příloha – Formulář pro uvedení referenčních zakázek 
- Svazek 2 příloha – Formulář pro uvedení seznamu techniků 
- Svazek 2 příloha – Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů 
 
- Svazek 3 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo  

- Svazek 4 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

- Svazek 5 - Projektová dokumentace (kamery + optika) 
- Soupis – Položkový rozpočet 


